

امیر حسین اسفندیار دریافت‌کننده ملی پوش والیبال در گفت‌وگوی اختصاصی با «ایران»:

باخت به لهستان سخت‌ترین شب زندگی‌ام بود

نیاید زحمات نسل قبلی را فراموش کرد/ ما برای سکوی قهرمانی جهان تلاش می‌کنیم/ شب اول در ایتالیا گرسنه خوابیدیم

مهری رنجبر/هیچ وقت در خواب هم نمی‌دید برای یک باخت، از حال بروه، اما رفت؛ وقتی تیم ملی والیبال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت‌ها مقابل لهستان ۳-۲ شکست خورد.درست مثل نتیجه‌ای که هفته سوم دور مقدماتی تیم ملی والیبال از لهستان گرفت.این باخت اما

آرزوی امیر حسین اسفندیار برای صعود به جمع ۴ تیم اول لیگ ملت‌ها را بر باد داد.نتیجه‌ای که به قول پشت خط زن ملی پوش تیم را شرمند مردم و کادرفنی کرد و همین باعث شد از پولونیا برخلاف گدانسک، خاطره تلخ در ذهنش بماند. اسفندیار اما امیدوار است با تقویت تیم در قهرمانی جهان ماندگارترین نتیجه‌ثبت شود.

■ **بعد از بازی با لهستان، بابت ناراحتی باخت از حال رحتی؟**

دقیقا. من بعد از بازی به دلیل فشار عصبی و ناراحتی بابت باخت قلمب در گرفت و حالم بد شد. به حال پیش نیامده بود. این بازی برای ما خیلی مهم بود و دوست داشتیم برنده بازی باشیم. ما رفته بودیم که ببریم، واقعا هم راه داده بود که برنده بازی باشیم اما یک دفعه بازی از دست ما در رفت و شکست خوردیم. ما خیلی دوست داشتیم به جمع ۴ تیم اول برسیم که متأسفانه نشد و شرمندم درم و کادر فنی شدیم. ان‌شاءالله در تورنمنت‌های بعدی جبران کنیم.

■ **چی شد که بازی از دست شما در رفت؟**

ست اول را به اشتباه خودمان باختیم، ست دوم را خوب شدیم و بردیم. ست سوم تا یک جایی پیش رفتیم و با یکی، دو اشتباه باختیم، ست چهارم را با اختلاف و قدرت بردیم. اما ست پنجم باید کم اشتباه بازی می‌کردیم که دقیقا با چند اشتباه عقب افتادیم و وقتی بازی از دستمان در رفت، دیگر نشد جبران کنیم.

■ **دقیقا بازی دوم، انگار که فیلم بازی اول را پلی کردند، فقط نتیجه‌اش فرق داشت.**

دقیقا. اما در بازی اول طبق آنالیزی که کادر فنی داشت فقط کورک اسپک می‌زد که او را مهار کردیم. اما در بازی دوم وقتی کورک را از کار انداختیم، سرعتی زن‌های لهستان و منطقه ۴ لهستان خیلی خوب کار کردند.

■ **بازی‌های هفته اول لیگ ملت‌ها انتقادات زیادی را متوجه تیم کرد، اما چه اتفاقی افتاد که تیم جلوی غول‌های بزرگ والیبال دنیا قدام علم کرد و به دور نهایی صعود کرد؟**

ما کم‌کم پیشرفت کردیم، پیشرفتی که خودمان هم حس می‌کردیم. تیم ما ۶-۵ بازیکنی داشت که برای بار اول در تیم ملی بازی می‌کردند و نتنها در لیگ ملت‌ها که رقابت‌های بین‌المللی بزرگسال را تجربه می‌کردند. وقتی بچه‌ها در شرایط مسابقه قرار گرفتیم، بازیکنان فیکس تیم ال کلاسیکو رنال مادرید و لاس‌وگاس آمریکا امروز به مصاف هم می‌روند یا احتمالا زمانی که این مطلب را می‌خوانید به مصاف هم رفته‌اند! ورزشگاه آلچینت در لاس‌وگاس آمریکا امروز رویدادی که نخستین بازی در پیش فصل جدید است و فرصت خوبی برای ۲ تیم فراهم می‌کند تا در دیداری هر چند دوستانه، رقابت جذابی را رقم بزنند. این بازی البته اهمیت بازی‌های رسمی را ندارد. هر دو تیم در ال‌کلاسیکویی که در لاس‌وگاس آمریکا برگزار می‌شود، غایبان و مصدومانی دارند که وضعیت ۲ تیم را غیرقابل پیش‌بینی کرده است.

دیداری که برای ژاوی سرمربی آبی اناری‌ها بسیار سخت است، زیرا باید روی جرارد پیکه که به‌جای حضور در جلسات تمرینی، خارج از تیم از تیم تمرین می‌کند و فران توریس که در جلسه تمرینی پایش مصدوم شد، حساب باز کند، در حالی که زمانی برای ریسک‌کردن با فوتبالیست‌های مصدوم نیست. حضور روبرت لواندوفسکی و پابلو توره ستاره‌های جدید تیم بارسا نیز در کنار آندریاس کریستنسن در این بازی مشخص نیست.

در ترکیب کهکشانی‌ها هم کارلو آنتولتی به احتمال زیاد با هدف جلوگیری از مصدومیت کریم بنزما برای شروع فصل ۲۰۲۲-۲۳، ال‌کلاسیکو را بدون او به میدان می‌برد. ضمن اینکه او با دنی کارواخال و ادن هازارد هم به همان دلیل بنزما، بازی نخواهد کرد.

مانه: رقابتی با صلاح ندارم



سادیو مانه مرد سال فوتبال آفریقا همچنان دوستی خوبی با محمد صلاح همبازی سابق خود در لیورپول دارد. حتی پس از اینکه ستاره سنگالی لیورپول را در تابستان امسال ترک کرد و به بایرن مونیخ خورده بود، تعریف کرد. ستاره

رونالدو تا قبل از جام جهانی نمی‌تواند جایی برود

ماندن اجباری کریستیانو در اولدترافورد

گروه ورزشی/موضع کریستیانو رونالدو برای ترک منچستر یونایتد تغییری نکرده و او همچنان به دنبال راه فرار از این تیم و رفتن به تیمی دیگر است که او را به لیگ قهرمانان اروپا برگرداند اما ستاره پرتغالی هنوز موفق به انجام این کار نشده است. شیاطین سرخ اصرار به حفظ ستاره ۳۷ ساله دارند و به او هم گفته‌اند که اگر بماند، نقطه‌نقل پروژه تیم تحت هدایت اریک تن‌هاخ خواهد بود. رونالدو اما به این حرف‌ها توجهی ندارد و می‌خواهد برود. مشکل او این است که تیمی حاضر نیست او را با حقوق بالا پیش به خدمت بگیرد. اریک تن‌هاخ اخیراً گفت: «کریستیانو فروشی نیست. من برنامه‌هایم را با حضور او تنظیم کرده‌ام و الان هم منظر بازگشتش هستم تا کنار هم کار کنیم.» اکنون به نظر می‌رسد که خواسته مرد هلندی در حال تحقق و شانس ماندن او در اولدترافورد بیشتر شده است. در هفته‌هایی که بحث جدایی رونالدو از یونایتد بالا گرفت، شایعه احتمال بازگشت او به رئال مادرید هم شنیده شد اما باشگاه مادرید که با قهرمانی‌های فصل گذشته‌اش در لالیگا و لیگ قهرمانان نشان داد بدون رونالدو هم می‌تواند افتخار کسب کند، هیچ برنامه‌ای برای برگرداندن بازیکن ۳۷ ساله به سانتیاگو برنابو ندارد بخصوص که بازگشت او می‌تواند در روند پیشرفت کریم بنزما اختلال ایجاد کند. از جلسی و بایرن مونیخ هم به عنوان مقاصد احتمالی رونالدو نام برده شد اما



نادال، فدرر و جوکوویچ هم تیمی می‌شوند



دوستداران ورزش تنیس امسال شاهد یک اتفاق جالب خواهند بود؛ هم‌تیمی شدن نواک جوکوویچ، رافائل نادال و راجر فدرر. این اتفاق که البته بی‌سابقه هم نیست، در رقابت‌های لیورکاپ رخ خواهد داد، تورنمنتی که هر ساله تیمی منتخب از بهترین تنیسوره‌های اروپا را مقابل تیمی از منتخب بهترین تنیسوره‌های سایر قاره‌ها قرار می‌دهد و تیم اروپا امسال سه تنیسوری که روی هم ۶۳ قهرمانی در گرنداسلم‌ها کسب کرده‌اند را کنار هم می‌آورد.

در کنار این سه نفر، اندی ماری اسکاتلندی هم به عنوان یکی دیگر از اعضای تیم ۶ نفره اروپا مقابل تیم منتخب جهان قرار خواهد گرفت. مسابقات جام لیورکاپ در فاصله‌های روزهای ۲۳ تا ۲۵ سپتامبر در ورزشگاه ۲۰ هزار نفری O۲ آره‌نای شهر لندن

برگزار خواهد شد اما هنوز تکلیف دو عضو دیگر تیم منتخب اروپا مشخص نیست. در سمت مقابل هم از تیم منتخب جهان تنها حضور فلیکس اوگر آلیاسیمه از کانادا، تیلور فریتز از آمریکا و دیگو سوارتزمان از آرژانتین طعنی شده و سه عضو دیگر این تیم هنوز این جمع ملحق می‌شود.

- یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۶۳



تیم ملی والیبال امشب به تهران می‌رسد

تیم ملی والیبال ایران بعد از دوری ۵۷ روزه، ساعت ۲۲ امشب وارد تهران می‌شود. مردان والیبال ایران که سفر پرماجریشان برای لیگ ملت‌ها از اردوی فریستان شروع شد، با ۷ برد و ۲۰ امتیاز و هفتمی جدول رده‌بندی و صعود به دور نهایی در مرحله یک چهارم نهایی با باخت ۲-۳ مقابل لهستان به نیمه نهایی نرسیدند. ملی‌پوشان والیبال ساعت ۸:۵۰ صبح امروز به وقت تهران از فرودگاه بولونیا به فرانکفورت پرواز کردند و با توقف ۶ ساعت و نیمه، ساعت ۱۴:۲۵ به وقت محلی فرانکفورت را ترک می‌کنند و ساعت ۲۲ امشب وارد فرودگاه امام خمینی (ره) می‌شوند.

رکور دشنکی معینی دروزنه برداری جوانان آسیا

وزنه بردار جوان کشورمان مدال طلا ونقره دسته ۸۹ کیلوگرم آسیا را از آن خود کرد. در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا که در تاشکند ازبکستان در حال برگزاری است، علیرضا معینی در حرکت یک‌ضرب به ترتیب وزنه‌های ۱۵۷، ۱۵۱ و ۱۶۶ کیلوگرمی را با موفقیت بالای سر برد و به مدال طلای یک‌ضرب رسید. ضمن اینکه با مهار وزنه ۱۶۶ کیلوگرمی، رکورد یک‌ضرب آسیا را نیز به نام خود ثبت کرد. معینی در حرکت دو ضرب نیز با مهار وزنه‌های ۱۷۶، ۱۸۵ و ۱۹۱ کیلوگرمی در جایگاه دوم حرکت دوضرب جای گرفت و در مجموع به مدال طلای دسته ۸۹ کیلوگرم جوانان دست یافت.علی کشکار در حرکت یک‌ضرب خود ابتدا از مهار وزنه ۱۴۱ ناگام بود، سپس در حرکت دوم این وزنه را مهار کرد و در حرکت سوم نیز توانست از پس وزنه ۱۴۵ کیلوگرمی بربیاید تا در نهایت حرکت یک‌ضرب را با ۱۴۱ کیلوگرم و جایگاه پنجمی به پایان برساند. کشکار در حرکت دو ضرب اما به ترتیب وزنه‌های ۱۷۵، ۱۸۲ و ۱۸۶ کیلوگرمی را با موفقیت بالای سر برد تا مدال برنز حرکت دو ضرب و مجموع را از آن خود کند.

برای طلا پاروی تاتامی قونیه می‌گذارم

مریم بریط: نگاه مسئولان به جودو بانوان سرد است

فائزه زمانی/ملی‌پوشان جودو بانوان بعد از ۳ سال تعلیق و دوری از میادین در بازی‌های کشورهای اسلامی به تاتامی بازی‌امی گردند. مریم بریط ملی‌پوش جودو حالا امیدوار است تا با درخشش در این مسابقات با یک تیر، دو نشان بزند تا هم بازگشتی غرور آفرین داشته باشد و هم با درخشش‌اش نگاه مسئولان را به جودو بانوان تغییر دهد. ملی‌پوش جودو بانوان از اردو ۱۰ روزه با مربی کروات می‌گوید: «خدا را شکر با حضور خانم مسکوویچ از قهرمانان سابق اروپا اردو ۱۰ روزه خوبی پشت سر گذاشیم. ایشان در این اردو تا حد ممکن تجربیاتش را در اختیار ما گذاشت و کارها و روش نفوذ به حریف و یک‌سری ریزه‌کاری‌هایی را که در مسابقه به کار می‌آید به ما آموزش داد. ای کاش این مربی بیشتر در ایران می‌ماند تا تجربیات و نکات ندانسته بیشتری را از او یاد می‌گرفتیم.»



او حالا بعد از ۳ سال تعلیق جودو و عدم حضور در مسابقات انگیزه زیادی برای مسابقات پیش رو دارد: «در این ۳ سال تعلیق جودو و شیوع

کرونا ما کاملاً از مسابقات دور بودیم و حتی در سطح کشوری هم مسابقه نداشتیم. فقط در این دوران با بدنساز و تمرینات آمادگی جسمانی بدمنمان را حفظ می‌کردیم و در کل در این مدت خبری از جودو نبود و به روی تاتامی نرفتیم. در این مدت فقط به خودم امید و روحیه می‌دادم تا این دوری بگذرد. وقتی خبر شروع اردوها و اعزام به بازی‌های کشورهای اسلامی را شنیدم، باورم نمی‌شد و زمانی که دیدم همه چیز قطعی است، واقعا خوشحال شدم و حالا انگیزه زیادی برای مسابقات پیش رو دارم. جودو قابل پیش‌بینی نیست اما ما برای طلا یا روی تاتامی قونیه می‌گذاریم. سرنوشت مسابقات بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک هم به بازی‌های کشورهای اسلامی برمی‌گردد. قطعاً هر کس که در این مسابقات نتایج خوبی بگیرد در آن مسابقات هم رویش حساب بازی‌می‌کنند.»بریط معتقد است نگاه مسئولان به جودو بانوان سرد است: «روی ملی‌پوشان فعلی تیم ملی بزرگسالان از زده نوجوانان و جوانان سرمایه‌گذاری شده است. ما تیم خوبی داریم اما دید مسئولان نسبت به جودو بانوان سرد است. امیدوارم در بازی‌های کشورهای اسلامی بتوانیم طلا بگیریم و بدرخشیم تا نگاه‌ها به جودو بانوان تغییر کند.»

او از دغدغه‌های تیم ملی جودو بانوان می‌گوید: «دغدغه اصلی ما عدم اعزام به مسابقات بین‌المللی و حتی نبود مسابقات داخلی است. ما باید به مسابقات و کمپ‌های بین‌المللی اعزام شویم تا بتوانیم پیشرفت کنیم. حضور همین مربی کروات در اردوهای ۱۰ روزه کمک زیادی به ما کرد. امیدوارم این دست اتفاقات تکرار شده و با حمایت‌های بیشتر به مسابقات مختلف اعزام شویم تا در مسابقات مهم بتوانیم خودی نشان دهیم.»

تلاش بارسلونا برای خرید مدافع اسپانیایی

ژول کنده مدافع فرانسوی سوپا به احتمال زیاد به چلسی می‌پیوندد و بارسلونا برای تقویت خط دفاعی خود به سراغ بازیکنان دیگر می‌رود. آنها اینگوس مارتینسن را زیر نظر گرفته‌اند. قرارداد این مدافع میانی تیم ملی اسپانیا با اتلنتیک بیلباو در سال ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد و بارسلونا به این باشگاه اعلام کرده که حاضر به خریداری او است اما نمی‌خواهد ۸۰ میلیون یورو مبلغ فسخ قراردادش را بپردازد. بیلباو قیمت ۵۰ میلیون یورو را برای او در نظر دارد. البته اینها در حالی است که رسانه‌های اسپانیایی همچنان احتمال پیوستن کنده به بارسلونا را زیاد می‌دانند و از طرف دیگر رسانه‌های انگلیسی از قطعی شدن انتقال کنده به چلسی خبر می‌دهند!

زینچنکور سما به آرسنال پیوست

با تأیید باشگاه آرسنال، الکساندر زینچنکو با مبلغ ۳۰ میلیون پوند از منچسترستی به این باشگاه پیوست. به این ترتیب پس از گابریل ژسوس، دومین خرید آرسنال از سیتی انجام شد. قرارداد زینچنکو ۴ ساله و دستمزد ۲،۵ میلیون پوند اعلام شده است. باشگاه منچسترستی نیز در صفحه رسمی خود پیام تشکر از زینچنکو را منتشر کرد. میکل آرتتا، سرمربی اسپانیایی آرسنال که در زمان حضورش در منچسترستی به عنوان دستیار پپ گواردیولا سابقه کار با زینچنکو را دارد، در قابلت‌های این بازیکن آگاه است و همین موضوع سبب شد تا این بازیکن را به خدمت بگیرد.

تعمید قراردادی میلیتائو تا شش سال دیگر

رئال مادرید بزودی قرارداد مدافع برزیلی‌اش را به صورت بلند مدت تمدید خواهد کرد. ادر میلیتائو که در تابستان ۲۰۱۹ به رئال مادرید آمد، ظاهراً رضایت مدیران و کادرفنی تیمش را جلب کرده و با توجه به پیشرفت قابل ملاحظه‌ای که داشته، باشگاه نیز مایل بر حفظ او برای مدت طولانی است. روزنامه اسپانیایی آس تئور رئال مادرید پیش از تور پیش فصل رئال مادرید در ایالات متحده آمریکا، برای تمدید با او به توافق دست پیدا کرده است. قرارداد قبلی او تا سال ۲۰۲۵ اعتبار داشت اما رئال مادرید اکنون قرارداد او را تا سال ۲۰۲۸ تمدید کرده است و این نشان می‌دهد که به توانایی‌ها و آینده او اعتماد دارد. دستمزد میلیتائو نیز در قرارداد جدید از ۳،۵ میلیون یورو به اضافه پاداش به ۷ میلیون یورو به اضافه پاداش در هر فصل افزایش یافته است. باشگاه رئال همچنین مبلغ نجومی ۵۰۰ میلیون یورو را برای آزادسازی و بند فسخ قرارداد او تعیین کرده است.